
РЕЗУЛТАТИ ОД ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ ОДРЖАН НА 16.03.2019 ГОДИНА

број Ученик Одд. Училиште Ментор Регион Општина Поени

1 Бојана Пашовска VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 48

2 Марко Стефанов VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 48

3 Вероника Петрова VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 46

4 Меланија Филиповска VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 46

5 Никола Станчев VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 44

6 Никола Цветаноски VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 44

7 Матеј Крстев VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 42

8 Ана Димитровска VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 42

9 Ивана Велева VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 42

10 Христијан Петрески VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 42

11 Давид Каевиќ VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 42

12 Никола Томов VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 40

13 Илина Пијук VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 40

14 Марија Станчева VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 40

15 Ангела Бошковска VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 38

16 Лука Стојановски VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 38

17 Андреа Велјановска VIII ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 38

18 Елена Бајлозова VIII ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 38

19 Катерина Котеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Аеродром 38

20 Ема Мицевска VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 36

21 Теодора Ангелова VIII ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 36

22 Горјан Николески VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 34

23 Корнелија Петковска VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 34

24 Мартин Стевановски VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 34

25 Петра Кантурска VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 34

26 Мариела Стефановска VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 34

27 Викторија Кржовска VIII ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 32

28 Андреа Стојковска VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 30

29 Горјана Наумовска VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 30

30 Мила Јовановиќ VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 30

31 Стефан Ѓорѓиевски VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 30

32 Мила Солтировска VIII ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 30

33 Марко Цветанов VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 30

34 Илина Трајчевска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Регион 1 Аеродром 26

35 Ангела Зимбакова VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 26

36 Бојана Арџелиева VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Регион 1 Аеродром 24

37 Дамјан Ивановски VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 24

38 Христина Георгиевска VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 22

39 Габриела Смиленовска VIII ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 22

40 Јелена Живкоска VIII ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 22

41 Ангела Здравковска IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 48

42 Бисера Ѓуровска IX ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 48

43 Мартина Ивановска IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 46

44 Михаела Ковчегарска IX ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 46

45 Јована Андреева IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 44

46 Филип Лазаревски IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 44

47 Мартин Ацковски IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 44

48 Софија Шуклева IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 44

49 Борјан Димески IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 42

50 Андреа Ѓореска IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 42

51 Ања Дамјановски IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Регион 1 Аеродром 42

52 Мила Николовска IX ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Аеродром 42



53 Марија Димеска IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 40

54 Теодора Томашевска IX ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 40

55 Петар Џерков IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 38

56 Максим Шошолчев IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 38

57 Ана Анастасова IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 36

58 Лука Јовановски IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 36

59 Јован Дамчески IX ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 36

60 Јоана Кочовска IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 34

61 Николина Богдановска IX ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Аеродром 34

62 Стефан Џерков IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 32

63 Горјан Николовски IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 32

64 Емилија Пеливанова IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 32

65 Ива Чекарова IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 32

66 Ведра Панков IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 32

67 Томче Атанасовски IX ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Аеродром 30

68 Мила Терзовска IX ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 30

69 Мила Стојановска IX ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 30

70 Христијана Бачанов IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 28

71 Марин Ивановски IX ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 24

72 Ања Митрева IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 24

73 Ангела Христов IX ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Регион 1 Аеродром 20

74 Димитриј Шокларовски IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Регион 1 Аеродром 18

75 Андреа Келеција IX ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 14

76 Алем Гициќ VIII ОУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска Регион 1 Бутел 26

77 Ема Софрониевска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска Регион 1 Бутел 22

78 Јована Ана Хаџи ХристовскаVIII ОУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска Регион 1 Бутел 20

79 Себахат Сејди VIII ОУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска Регион 1 Бутел 14

80 Надја Цигулевска IX ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 46

81 Теодор Илија Глигоровски IX ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 38

82 Филип Тарчуговски IX ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 38

83 Ева Митевска IX ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 36

84 Христина Соломанова IX ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 36

85 Моника Брзаковска IX ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 32

86 Ева Петрова IX ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 28

87 Драган Весов IX ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 24

88 Илина Стеваноска IX ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 22

89 Стефанија Кузмановска VIII ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска Регион 1 Гази Баба 44

90 Марија Петковска VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 44

91 Јане Моневски VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 44

92 Мила Маврак VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 44

93 Невена Митровска VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 42

94 Јана Антовска VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 42

95 Лина Петковска VIII ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 42

96 Мила Неделкова VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 40

97 Софија Петкова VIII ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 40

98 Вероника Неделковска VIII ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Регион 1 Гази Баба 40

99 Павел Наневски VIII ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Регион 1 Гази Баба 40

100 Моника Урошевска VIII ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба 40

101 Александар Димковски VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба 38

102 Невена Митевски VIII ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска Регион 1 Гази Баба 38

103 Марија Драшковиќ VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 38

104 Методија Тасевски VIII ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Регион 1 Гази Баба 38

105 Никола Јанкоски VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 36

106 Дијана Мијалковска VIII ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Регион 1 Гази Баба 36



107 Елена Ѓорѓијевска VIII ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба 36

108 Викторија Поповска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба 34

109  Дамјан Митревски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба 34

110 Дијана Мацкова VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 34

111 Антонија Кузева VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 32

112 Ана Алексовска VIII ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба 32

113 Давид Иваноски VIII ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 32

114 Јане Ѓорѓиевски VIII ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Регион 1 Гази Баба 32

115 Даниел Кметовски VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 30

116 Кристијан Трајковски VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба 28

117 Андреј Тодоровски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба 28

118 Мирон Илиески VIII ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба 28

119 Симона Јовева VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 26

120 Анастасија Митова VIII ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 26

121 Хани Чобанова VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 24

122 Изабела Неделковска VIII ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба 24

123 Кадира Сулејман VIII ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 24

124 Милена Милчевска VIII ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба 24

125 Ива Смилковска VIII ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба 24

126 Ива Тодевска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба 20

127 Драган Николовски IX ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба 44

128 Агапија Петрушевска IX ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 44

129 Леон Тричковски IX ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 42

130 Катерина Ковачовска IX ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 40

131 Теона Бурмузоска IX ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 40

132 Срна Ковачева IX ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба 38

133 Софија Тодорова IX ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 38

134 Александра Крстиќ IX ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 38

135 Миа Димишковска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба 34

136 Елена Теовска IX ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 34

137 Катерина Илиевска IX ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Регион 1 Гази Баба 34

138 Петар Здравевски IX ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Регион 1 Гази Баба 34

139 Стефан Петрушевски IX ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба 32

140 Емилија Ицковска IX ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба 32

141 Ана Стојановска IX ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба 32

142 Матеј Николовски IX ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска Регион 1 Гази Баба 28

143 Јана Илиевска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба 26

144 Бојан Дадамов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба 22

145 Матеј Мајсторски IX ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба 20

146 Катерина Стојмановска IX ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска Регион 1 Гази Баба 18

147 Стефанија Јаневска VIII ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров44

148 Анастасија Костоска VIII ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-СтефановаРегион 1 Ѓорче Петров40

149 Елена Тодоровска VIII ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров38

150 Ања Стојановиќ VIII ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-СтефановаРегион 1 Ѓорче Петров38

151 Елена Павловска VIII ОУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска Регион 1 Ѓорче Петров36

152 Мери Бошковска VIII ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-СтефановаРегион 1 Ѓорче Петров34

153 Мартин Тошески VIII ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров32

154 Катарина Костиќ VIII ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-СтефановаРегион 1 Ѓорче Петров28

155 Стефан Ѓорѓиевски VIII ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-СтефановаРегион 1 Ѓорче Петров28

156 Елена Миркова VIII ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-СтефановаРегион 1 Ѓорче Петров26

157 Моника Михајловска VIII ОУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска Регион 1 Ѓорче Петров26

158 Драгана Танасковска VIII ОУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска Регион 1 Ѓорче Петров26

159 Марија Пачемска VIII ОУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска Регион 1 Ѓорче Петров24

160 Дамјан Тушевски VIII ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-СтефановаРегион 1 Ѓорче Петров22



161 Аника Димиќ VIII ОУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска Регион 1 Ѓорче Петров22

162 Матеа Најдоска VIII ОУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска Регион 1 Ѓорче Петров12

163 Теодора Шопкоска IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров46

164 Тамара Димоска IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров44

165 Бојана Урдаревиќ IX ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-СтефановаРегион 1 Ѓорче Петров44

166 Андреј Тодоровски IX ООУ „Димитар Поп Георгиев БеровскиМарија Тодоровска Регион 1 Ѓорче Петров38

167 Викторија Шишковска IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров30

168 Бистра Атанасовска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска Регион 1 Ѓорче Петров30

169 Ана Марија Стефановска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска Регион 1 Ѓорче Петров28

170 Сара Гиразовска IX ОУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска Регион 1 Ѓорче Петров24

171 Јоана Суклевска IX ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-СтефановаРегион 1 Ѓорче Петров22

172 Матеа Стојческа IX ОУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска Регион 1 Ѓорче Петров12

173 Бојана Мартиновска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева Регион 1 Илинден 42

174 Јована Петровска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева Регион 1 Илинден 38

175 Бојан Цветковски IX ООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева Регион 1 Илинден 38

176 Дариа Солева VIII ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош 46

177 Ивана Минова VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 46

178 Јан Стојановски VIII Yahya Kemal Сања Алексовска Регион 1 Карпош 46

179 Петар Пројкоски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 44

180 Леа Кроневска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 44

181 Лаура Илиевска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 42

182 Леа Манева VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 42

183 Стефан Цветановски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 42

184 Миха Ѓоргон VIII ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 40

185 Јаков Грашкоски VIII ООУ „Христијан Тодоровски КарпошДаниела Радевска Регион 1 Карпош 40

186 Михаела Ичитрајкова VIII ООУ „Христијан Тодоровски КарпошДаниела Радевска Регион 1 Карпош 40

187 Теона Костовска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 40

188 Соња Милошевска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 40

189 Горјан Анѓушев VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 40

190 Нина Пејковска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 38

191 Снежана Тунеска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 38

192 Исидора Караевска VIII ОУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош 38

193 Дариа Ефтимова VIII ООУ „Христијан Тодоровски КарпошДаниела Радевска Регион 1 Карпош 38

194 Илијана Буховски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 38

195 Медина Џафче VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 38

196 Теа Божиновска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 38

197 Марко Крстевски VIII ООУ „Аврам Писевски“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Карпош 36

198  Јаков Спировски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 36

199 Иво Ѓоргев VIII ООУ „Вера Циривири -Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош 36

200 Марија Андоновска VIII ООУ „Христијан Тодоровски КарпошДаниела Радевска Регион 1 Карпош 36

201 Ива Брзанова VIII ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош 34

202 Марија Моцан VIII ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 34

203 Јана Димитријоска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 34

204 Ведран Поповски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 34

205 Ана Павлевска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 32

206 Андреј Мелоски VIII ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 32

207 Ана Блајер VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 32

208 Нина Величковска VIII ООУ „Христијан Тодоровски КарпошДаниела Радевска Регион 1 Карпош 30

209 Теа Славевска VIII OOУ „Братсво“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош 26

210 Лора Бедњанец VIII ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 26

211 Јана Стојановска VIII ООУ „Христијан Тодоровски КарпошДаниела Радевска Регион 1 Карпош 26

212 Илина Велковска VIII ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 24

213 Лина Маленко VIII ОУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош 24

214 Симон Бошковски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 22



215 Теодора Цветковска IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 50

216 Исидора Стефаноска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 48

217 Наталија Николовска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 48

218 Елена Стојковска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 48

219 Нина Петковска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Карпош 48

220 Анастасија Сташа ТофоскаIX ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Карпош 46

221 Бернарда Малевска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 46

222 Сара Тошева IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 46

223 Мартина Зафировска IX ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 46

224 Моника Нановска IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпошДаниела Радевска Регион 1 Карпош 46

225 Михаела Христова IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 46

226 Ина Бегиќ IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 46

227 Лука Кадриќ IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 46

228 Давид Манасков IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 46

229 Анастасија Митровска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 46

230 Мила Ѓуровска IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Карпош 44

231 Невена Николовска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Карпош 44

232 Димитар Николовски IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпошДаниела Радевска Регион 1 Карпош 44

233 Јована Меловска IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 44

234 Ангел Стојмановски IX ОУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош 44

235 Ива Мандил IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 44

236 Мила Стојановска IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 44

237 Леонид Спасов IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 44

238 Калина Ѓорѓиева IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 44

239 Ивана Петковска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 44

240 Кристина Запрова IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Карпош 42

241 Кристијан Китанов IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Карпош 42

242 Мина Мазне IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 42

243 Војдан Тодоров IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 42

244 Елена Цветанова IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 42

245 Софија Черепналкоска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 42

246 Матеј Гичев IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 42

247 Михаела Неделчовска IX OOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош 40

248 Филип Карамачоски IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 40

249 Лана Младеновиќ IX ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 40

250 Вања Чижбаноски IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпошДаниела Радевска Регион 1 Карпош 40

251 Роберт Радевски IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 40

252 Матеј Штериев IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 40

253 Михаела Јованоска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 40

254 Марина Јанчевска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 40

255 Дамјан Блажевски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 38

256 Исидора Тримоска IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 38

257 Блаже Панов IX ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 38

258 Агата Алаѓозовска IX ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 38

259 Теона Китинова IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 38

260 Матеј Саздовски IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 38

261 Ивана Станковска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 38

262 Алек Јанкијевиќ IX ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош 36

263 Нина Гулија IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Карпош 36

264 Марија Шукуловска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 36

265 Лука Чарапиќ IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 36

266 Сара Трпчевиќ IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 36

267 Лука Доневски IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 36

268 Ана Стаменова IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 36



269 Михаела Настова IX Yahya Kemal Сања Алексовска Регион 1 Карпош 36

270 Робин Пак IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 34

271 Верче Ристова IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 34

272 Јана Грковска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 34

273 Христина Ѓорѓиевска IX ООУ „Аврам Писевски“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Карпош 32

274 Елена Клинчарова IX ОУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош 32

275 Нена Перовска IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпошДаниела Радевска Регион 1 Карпош 32

276 Милена Милошевиќ IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндоноваРегион 1 Карпош 32

277 Константин Станковски IX ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош 30

278 Андреј Шумановски IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 30

279 Јана Анастасовска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска- АндоноваРегион 1 Карпош 30

280 Михаела Занева IX Yahya Kemal Сања Алексовска Регион 1 Карпош 30

281 Стефан Илиоски IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 28

282 Мартин Литовин IX Yahya Kemal Сања Алексовска Регион 1 Карпош 26

283 Чедо Трпески IX Yahya Kemal Сања Алексовска Регион 1 Карпош 24

284 Павел Петковски IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Карпош 20

285 Михаило Марковски IX Yahya Kemal Сања Алексовска Регион 1 Карпош 14

286 Јована Николовска VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода 42

287 Татијана Трпевска VIII ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода 42

288 Анастасија Стоилковска VIII ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода 42

289 Мила Смилевска VIII ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Зојка Поповска Регион 1 Кисела Вода 40

290 Мила Поповиќ VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода 40

291 Матеа Трајковска VIII ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода 40

292 Лука Андреев VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода 38

293 Ангела Мијаковска VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода 38

294 Никола Николов VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода 38

295 Андреа Милошевска VIII ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Зојка Поповска Регион 1 Кисела Вода 36

296 Елена Павловска VIII ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода 36

297 Дамјан Атанасовски VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода 34

298 Катерина Павловска VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода 34

299 Тамара Јанковска VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода 32

300 Ања Стојкова VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода 30

301 Адела Елесковиќ VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода 28

302 Емељ Чико VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода 26

303 Елма Ризвановиќ VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Taтијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода 24

304 Милена Илијевска VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода 22

305 Марко Манасиевски IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода 46

306 Ана Мацановиќ IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода 42

307 Стефан Делев IX ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода 42

308 Владимир Тасевски IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода 40

309 Иван Здравев IX ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода 40

310 Михаела Мирческа IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода 38

311 Дарко Скулиќ IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода 38

312 Јована Лазова IX ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода 38

313 Лука Ливринов IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода 36

314 Лука Херцег IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода 36

315 Ива Блажовска IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода 36

316 Ева Ковачева IX ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода 36

317 Антонија Јовановска IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода 34

318 Магдалена Гоџо IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода 34

319 Јован Величкоски IX ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода 34

320 Матео Зајков IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода 32

321 Мила Дамјановска IX ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода 32

322 Марија Маневска IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода 28



323 Марија Литвиненко IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода 28

324 Марко Поповиќ IX ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода 28

325 Ангела Кекеновска IX ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода 24

326 Гала Спиридонова IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела вода 22

327 Луна Трајковска IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода 22

328 Филип Стефановски IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода 22

329 Марија Милошевиќ VIII ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСлавица Алексова Регион 1 Центар 48

330 Нино Наумоски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 46

331 Јована Милошоска VIII ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСлавица Алексова Регион 1 Центар 44

332 Матеј Крстески VIII ООУ „11 Октомври“ Јасмина Драгеска Регион 1 Центар 44

333 Горазд Наневски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар 44

334 Нина Станоеска VIII ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСлавица Алексова Регион 1 Центар 42

335 Филип Андреевски VIII ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСлавица Алексова Регион 1 Центар 42

336 Јана Чурковска VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 40

337 Марија Joвчевски VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 40

338 Гала Брајковска VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 40

339 Јелена Крстиќ VIII ООУ „11 Октомври“ Јасмина Драгеска Регион 1 Центар 38

340 Ведран Павловски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 36

341 Марија Стерјева VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 36

342 Мелоди Паункова VIII ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 36

343 Леон Гештаковски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 34

344 Александар Димески VIII ООУ „11 Октомври“ Јасмина Драгеска Регион 1 Центар 32

345 Нина Филевска VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 32

346 Лора Трајковска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 32

347 Меланија Симовска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 30

348 Кристијан Стојановски VIII ООУ „11 Октомври“ Јасмина Драгеска Регион 1 Центар 30

349 Николај Јошев VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 30

350 Лиа Бакев VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 30

351 Мила Божиноска VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 30

352 Марио Блажевски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 30

353 Мирослав Мишоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 30

354 Јована Митровска КаевскаVIII ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 28

355 Теона Попоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар 28

356 Андреа Каревска VIII ООУ „11 Октомври“ Јасмина Драгеска Регион 1 Центар 26

357 Теа Костадиновска VIII ООУ „11 Октомври“ Јасмина Драгеска Регион 1 Центар 26

358 Дорис Нацева VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 26

359 Оља Лазаревски VIII ООУ „11 Октомври“ Јасмина Драгеска Регион 1 Центар 24

360 Петар Тодоровски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 20

361 Јоана Делова VIII ООУ „11 Октомври“ Јасмина Драгеска Регион 1 Центар 18

362 Ивана Георгиева VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 18

363 Сандра Недановска IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 50

364 Ивона Зафировска IX ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСлавица Алексова Регион 1 Центар 48

365 Ива Јовановиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 48

366 Ивана Вучкова IX ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСлавица Алексова Регион 1 Центар 46

367 Миа Лазиќ IX ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСлавица Алексова Регион 1 Центар 46

368 Кала Дренковска IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 46

369 Инес Негриеска IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 46

370 Андреа Смокварска IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 46

371 Ирис Бајрами IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 44

372 Миа Чичкариќ IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 44

373 Мериса Билбиловска IX ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска Регион 1 Центар 44

374 Инас Абдиу IX ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска Регион 1 Центар 44

375 Васил Кузмановски IX ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар 44

376 Симона Живковиќ IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 42



377 Моника Јачева IX ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСлавица Алексова Регион 1 Центар 42

378 Теодора Блажевска IX ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар 42

379 Ена Алушевска IX ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 42

380 Анастасија Билбиловска IX ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 42

381 Јана Ристеска IX ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 42

382 Нина Костадиноска IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 40

383 Марија Бајрамческа КарапанџоваIX ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСлавица Алексова Регион 1 Центар 40

384 Сања Апостоловиќ IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 40

385 Анастасија Дамњановска IX ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 40

386 Јана Србиноска IX ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 38

387 Александра Атанасовска IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 36

388 Елена Димитрова IX ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 34

389 Виктор Крстевски IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 32

390 Огнен Василевски IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 28

391 Софија Стојменова IX ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 26

392 Филип Трпчев VIII ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир 30

393 Ајла Факиќ VIII ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир 28

394 Дамјан Лакински VIII ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир 22

395 Сара Спасовска VIII ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир 18

396 Ирма Цамиќ IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Виолета Илиевска Регион 1 Чаир 40

397 Teзан Хајредин IX ОУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед Регион 1 Чаир 32

398 Ахмет Туран Јанар IX ОУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед Регион 1 Чаир 28

399 Канита Бајрами IX ОУ „7 Марси“ Агим Рамадани Регион 1 Чаир 24

400 Амра Хасани IX ОУ „7 Марси“ Агим Рамадани Регион 1 Чаир 22

401 Ерва Даши IX ОУ „7 Марси“ Агим Рамадани Регион 1 Чаир 16

402 Ива Урдаревиќ VIII ООУ „Александар Урдаревски“Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево32

403 Елена Љадевиќ VIII ООУ „Александар Урдаревски“Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево32

404 Стефанија Комненовиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево30

405 Ангела Пирковска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево24

406 Тамара Славковиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево20

407 Магдалена Кајевиќ VIII ООУ „Александар Урдаревски“Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево20

408 Ивона Мутовска VIII ООУ „Александар Урдаревски“Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево20

409 Елеонора Ачковска IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево36

410 Деспина Грујевска IX ООУ „Александар Урдаревски“Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево28

411 Сара Љубевска IX ООУ „Александар Урдаревски“Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево28

412 Јована Пирковиќ IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево24

413 Ања Пижевска IX ООУ „Александар Урдаревски“Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево24

414 Анастасија Пешовска IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верце Славковиќ Регион 1 Чучер-Сандево22

415 Ѓулизар Мемедова VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Оризари20

416 Рузмин Усеин VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Оризари18

417 Пакиза Ахмед VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Оризари16

418 Неџмије Рамадан VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Оризари16

419 Сара Агуш VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Ана Неделковска Регион 1 Шуто Оризари16

420 Сафет Асан VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Ана Неделковска Регион 1 Шуто Оризари16

421 Емел Ал Сахра Мемед VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Оризари10

422 Алие Бајрам IX ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Оризари26

423 Шезо Зекир IX ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Оризари26

424 Арнела Бајрам IX ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Оризари20

425 Дилбера Куртеши IX ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Оризари12

426 Валентина Ѓоргиевска VIII ООУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка38

427 Наталија Симоновска VIII ООУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка36

428 Лукас Стојановски VIII ООУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка32

429 Мирела Стојчевска VIII ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка24

430 Ина Димитровска VIII ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка24



431 Горана Симоновска VIII ООУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка24

432 Ева Новкова VIII ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка22

433 Анастасија Давидовска VIII ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка20

434 Нина Стоилковска VIII ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка20

435 Михаела Маџовска IX ООУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка36

436 Петар Пешовски IX ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка34

437 Ева Стаменковска IX ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка32

438 Валентина Димитровска IX ООУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка32

439 Сара Ѓоргиевска IX ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка30

440 Деспина Ристовска IX ООУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка26

441 Лора Петкова IX ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка22

442 Тијана Спасовска VIII ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 46

443 Димитриј Анѓеловски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 42

444 Теа Бошковска VIII ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 36

445 Ева Анѓелковиќ VIII ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска Регион 2 Куманово 34

446 Стефанија Колевска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Магдалена Велчевска СтојановскиРегион 2 Куманово 34

447 Дамјан Цветковски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 34

448 Ана Лазаревска VIII ОУ „Вук Караџиќ“ Драгана Поповиќ ИвановскаРегион 2 Куманово 32

449 Сара Антевска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 32

450 Алексиа Денковска VIII ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 30

451 Лана Митиќ VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 28

452 Александра Ангеловска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска Регион 2 Куманово 28

453 Сара Димковска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска Регион 2 Куманово 28

454 Анастасија Атанасовска VIII ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 26

455 Тамара Александровска VIII ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска Регион 2 Куманово 26

456 Миа Цветковска VIII ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 24

457 Милош Арсовски VIII ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска Регион 2 Куманово 24

458 Миа Станојковиќ VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 24

459 Никола Марковски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 24

460 Матеј Бошнаковски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 20

461 Анастасија Масевска VIII ОУ „Вук Караџиќ“ Драгана Поповиќ-ИвановскаРегион 2 Куманово 18

462 Бисера Јордановска VIII ОУ „Вук Караџиќ“ Драгана Поповиќ-ИвановскаРегион 2 Куманово 18

463 Мелани Митевска VIII ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 14

464 Јована Илиевска IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 48

465 Вељко Аџиќ IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 46

466 Марио Спасовски IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 44

467 Оља Трајковиќ IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 42

468 Александер Стојановски IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 42

469 Марија Јакимовска IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 42

470 Даме Алексовски IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 42

471 Марко Велковски IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 42

472 Јулија Трајановска IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 42

473 Никита Лефтерова IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 42

474 Дијана Вукановиќ IX ООУ „Магдалена Антова“ Марјан Анѓеловски Регион 2 Куманово 42

475 Теодора Атанасовска IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 40

476 Анастасија Димитриевска IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 40

477 Михаела Петрушевска IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 40

478 Нина Арсовска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 40

479 Мила Павловска IX ООУ „Магдалена Антова“ Марјан Анѓеловски Регион 2 Куманово 40

480 Александар Милошевски IX ООУ „Магдалена Антова“ Марјан Анѓеловски Регион 2 Куманово 40

481 Ева Маркоска IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 38

482 Ива Дилевска IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 38

483 Анабела Илиевска IX ООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовановска Регион 2 Куманово 38

484 Лео Масевски IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 38



485 Милан Цветановски IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 38

486 Глигор Вељановски IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 38

487 Теа Лазаревска IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 36

488 Леона Димитријевиќ IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 36

489 Стефан Јовчевски IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 34

490 Јована Ристевска IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 34

491 Нина Тодоровска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 34

492 Стефан Живковски IX ООУ „Магдалена Антова“ Марјан Анѓеловски Регион 2 Куманово 34

493 Сара Кипријановска IX ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска Регион 2 Куманово 32

494 Марко Миленковски IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 32

495 Матеа Зафировска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиќРегион 2 Куманово 32

496 Марија Јовановска IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 30

497 Матеј Илиевски IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 30

498 Зорица Тошевска IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 30

499 Матеј Кипријановски IX ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска Регион 2 Куманово 28

500 Леонтина Тодоровска IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 28

501 Сара Тренчевска IX ООУ „Магдалена Антова“ Марјан Анѓеловски Регион 2 Куманово 28

502 Марта Спасиќ IX ООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовоновска Регион 2 Куманово 26

503 Стефан Марковиќ IX ООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовановска Регион 2 Куманово 26

504 Летиција Поповска IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 24

505 Вилијам Милановски IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Магдалена Велчевска СтојановскиРегион 2 Куманово 24

506 Анастасија Младеновска IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 18

507 Христина Митрева VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип 38

508 Василија Василева IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип 42

509 Јована Пановска IX ООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска Регион 2 Пробиштип 40

510 Леон Митев IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип 40

511 Анастасија Василева IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип 36

512 Сара Петровска IX ООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска Регион 2 Пробиштип 24

513 Елизабета Иванова IX ООУ „Никола Карев“ Ленче Ѓоргиевска Регион 2 Пробиштип 24

514 Ена Славков VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Регион 2 Свети Николе42

515 Сара Толевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Николе40

516 Тијана Манасова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Регион 2 Свети Николе40

517 Андријана Тосева VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Регион 2 Свети Николе40

518 Маја Алексовска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Николе38

519 Димитрија Крстев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Регион 2 Свети Николе36

520 Лука Ѓеорѓиев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Регион 2 Свети Николе36

521 Симона Ристевска VIII ООУ „Даме Груев“ Катерина Димковска Регион 2 Свети Николе32

522 Анастасија Јанева VIII ООУ „Даме Груев“ Катерина Димковска Регион 2 Свети Николе30

523 Теона Кировска IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети НиколеI награда

524 Андреа Маноилова IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Николе46

525 Ева Младенова IX ООУ „Кирил и Методиј“ Мирјана Наунова Регион 2 Свети Николе38

526 Теона Миткова IX ООУ „Кирил и Методиј“ Мирјана Наунова Регион 2 Свети Николе36

527 Анастасија Бошковска IX ООУ „Даме Груев“ Катерина Димковска Регион 2 Свети Николе36

528 Елена Димовска IX ООУ „Даме Груев“ Катерина Димковска Регион 2 Свети Николе30

529 Анастасија Коцева IX ООУ „Даме Груев“ Катерина Димковска Регион 2 Свети Николе28

530 Панче Лазаров IX ООУ „Кирил и Методиј“ Мирјана Наунова Регион 2 Свети Николе22

531 Симона Величковска VIII ОУ „Светозар Марковиќ“ Вероника Неделковска Регион 2 Старо Нагоричане40

532 Милена Богдановиќ VIII ОУ „Светозар Марковиќ“ Вероника Неделковска Регион 2 Старо Нагоричане34

533 Сара Пешевска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Вероника Неделковска Регион 2 Старо Нагоричане12

534 Сара Величковска IX ОУ „Светозар Марковиќ“ Вероника Неделковска Регион 2 Старо Нагоричане40

535 Erva Shasivari VIII Maarif International Schools Valbona Ramadani Регион 3 Брвеница 22

536 Muhammed Jashari VIII Maarif International Schools Valbona Ramadani Регион 3 Брвеница 20

537 Endrit Abdulahi VIII Maarif International Schools Valbona Ramadani Регион 3 Брвеница 16

538 Muhammed Ademi VIII Maarif International Schools Valbona Ramadani Регион 3 Брвеница 16



539 Abdurahman Zeqiri VIII Maarif International Schools Valbona Ramadani Регион 3 Брвеница 8

540 Saim Shabani IX Maarif International Schools Valbona Ramadani Регион 3 Брвеница 24

541 Hamit Abdullai IX Maarif International Schools Valbona Ramadani Регион 3 Брвеница 22

542 Aldin Shaqiri IX Maarif International Schools Valbona Ramadani Регион 3 Брвеница 20

543 Харалампие Чочороски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска Регион 3 Вевчани 28

544 Антонио Ќитаноски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска Регион 3 Вевчани 22

545 Хелена Шурбаноска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска Регион 3 Вевчани 32

546 Љубица Пешиноска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска Регион 3 Вевчани 30

547 Хари Ќитаноски IX ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска Регион 3 Вевчани 22

548 Софија Јовановска VIII ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар 46

549 Кристина Стојаноска VIII ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар 32

550 Александар Дуклески VIII ОУ Дебрца Виолета Танеска Регион 3 Дебрца 40

551 Бојан Костадиноски VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево 42

552 Давид Коруноски VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево 38

553 Марија Тасеска VIII ОУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски Регион 3 Кичево 38

554 Kastriote Elezi VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Регион 3 Кичево 34

555 Јордан Никоски VIII ОУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски Регион 3 Кичево 32

556 Jonida Jusufi VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Регион 3 Кичево 28

557 Анамарија Николоска VIII ОУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски Регион 3 Кичево 28

558 Ивана Нокоска VIII ОУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски Регион 3 Кичево 26

559 Слободан Грозданоски VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево 22

560 Ирфан Шејдоски VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Емина Мустафа Регион 3 Кичево 20

561 Јасин Банески VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Емина Мустафа Регион 3 Кичево 20

562 Еннур Вејселоски VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Емина Мустафа Регион 3 Кичево 20

563 Љубица Наќеска VIII ОУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски Регион 3 Кичево 20

564 Сара Чиплакоска VIII ОУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски Регион 3 Кичево 20

565 Бојана Јосифоска VIII ОУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски Регион 3 Кичево 18

566 Амер Халимоски VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Емина Мустафа Регион 3 Кичево 16

567 Мелек Пачаџи VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Емина Мустафа Регион 3 Кичево 16

568 Илина Јованоска VIII ОУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски Регион 3 Кичево 16

569 Ilire Rexhepi IX ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Регион 3 Кичево 42

570 Ali Bajrami IX ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Регион 3 Кичево 40

571 Jeton Rasimi IX ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Регион 3 Кичево 36

572 Besir Selimi IX ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Регион 3 Кичево 34

573 Анамарија Стојкоска IX ОУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски Регион 3 Кичево 34

574 Behram Bajrami IX ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Регион 3 Кичево 32

575 Анита Јовеска IX ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево 32

576 Ангела Србиноска IX ОУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски Регион 3 Кичево 24

577 Лука Божиќ IX ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево 20

578 Rina Kadriu IX ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Регион 3 Кичево 18

579 Јована Настеска IX ОУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски Регион 3 Кичево 16

580 Марија Јаковлеска IX ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево 14

581 Тијана Штерјоска IX ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево 8

582 Мила Тотеска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид 28

583 Михаил Рувинов VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид 28

584 Андреја Цацаноска VIII ОУ „Живко Чинго“ Маја Попоска Регион 3 Охрид 24

585 Наталија Секулоска VIII ОУ „Живко Чинго“ Маја Попоска Регион 3 Охрид 24

586 Андреј Трајкоски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид 20

587 Никола Кречов IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид 48

588 Теона Спасеска IX ОУ „Григор Прличев“ Милица Петковска Регион 3 Охрид 38

589 Николина Каралиева IX ОУ „Живко Чинго“ Маја Попоска Регион 3 Охрид 34

590 Инес Достиноска IX ОУ „Живко Чинго“ Маја Попоска Регион 3 Охрид 30

591 Марко Дуданов IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид 28

592 Петар Ѓоков IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид 26



593 Мартина Ѓореска IX ОУ „Живко Чинго“ Маја Попоска Регион 3 Охрид 26

594 Софија Кироска IX ОУ „Живко Чинго“ Маја Попоска Регион 3 Охрид 22

595 Лисиан Усеини VIII ООУ „Нури Мазари“ Натмир Жаку Регион 3 Струга 38

596 Almir Alimi VIII ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга 36

597 Ева Грујоска VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Марија Попеска Регион 3 Струга 34

598 Арбер Жаку VIII ООУ „Нури Мазари“ Натмир Жаку Регион 3 Струга 34

599 Јована Шеќероска VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Марија Попеска Регион 3 Струга 32

600 Александра Ангелкоска VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Марија Попеска Регион 3 Струга 32

601 Христина Милеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Анета Балоска НаумоскаРегион 3 Струга 32

602 Dardan Zhaku VIII ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга 32

603 Теодора Скрческа VIII ООУ „Димитар Влахов“ Климентина Нацева Регион 3 Струга 30

604 Сара Пејоска VIII ООУ „Димитар Влахов“ Климентина Нацева Регион 3 Струга 26

605 Еда Далипи VIII ПООУ „Аки Дика“ Зикрие Зиба Регион 3 Струга 26

606 Климент Нестороски VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Марија Попеска Регион 3 Струга 24

607 Мерхана Мустафа VIII ПООУ „Екрем Јакупи“ Натмир Жаку Регион 3 Струга 24

608 Фатмир Османоски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Климентина Нацева Регион 3 Струга 18

609 Мартина Славкоска VIII ООУ „Димитар Влахов“ Климентина Нацева Регион 3 Струга 18

610 Анастасија Петреска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Славица Тасеска Регион 3 Струга 46

611 Андреј Ѓорѓиевски IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Славица Тасеска Регион 3 Струга 46

612 Liburn Lumani IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Feti Meta Регион 3 Струга 44

613 Sara Ziba IX ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга 42

614 Рејхана Велиу IX ПООУ „Екрем Јакупи“ Натмир Жаку Регион 3 Струга 42

615 Арбеса Ислами IX ПООУ „Екрем Јакупи“ Натмир Жаку Регион 3 Струга 40

616 Arba Xhila IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Feti Meta Регион 3 Струга 34

617 Александар Ковачески IX ООУ „Гоце Делчев“ Анета Балоска НаумоскаРегион 3 Струга 32

618 Sabrie Apoce IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Feti Meta Регион 3 Струга 28

619 Александра Цоклеска IX ООУ „Гоце Делчев“ Анета Балоска НаумоскаРегион 3 Струга 24

620 Bora Hoxha IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Feti Meta Регион 3 Струга 24

621 Аzra Beqiri IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Feti Meta Регион 3 Струга 20

622 Марија Младеноска IX ООУ „Гоце Делчев“ Анета Балоска НаумоскаРегион 3 Струга 16

623 Rron Tuda IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Feti Meta Регион 3 Струга 14

624 Блина Абдиу VIII ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 46

625 Натира Лазами VIII ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 34

626 Ерблин Зибери VIII ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 34

627 Стефани Зафироска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Марија Костоска Регион 3 Тетово 32

628 Ивана Чавдаровска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Марија Костоска Регион 3 Тетово 30

629 Леонора Ајрули VIII ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 26

630 Ајтен Хусеини VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 26

631 Игбале Ибиши VIII ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 24

632 Леонита Џелили VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 24

633 Дрита Алиу VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 22

634 Amine Zurapagik VIII Istikbal Jelda Rustemi Регион 3 Тетово 18

635 Лејла Мемеди VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 18

636 Лиридона Хајдари VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 14

637 Антигона Мемиши VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 12

638 Ендра Ибраими IX ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 42

639 Амра Хабиби IX ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 32

640 Дита Јусуфи IX ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 30

641 Диелза Џелили IX ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 30

642 Хана Емурли IX ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 26

643 Ера Османи IX ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 26

644 Арома Велиу IX ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 24

645 Лулеса Пајазити IX ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 24

646 Beste Recep IX Istikbal Jelda Rustemi Регион 3 Тетово 22



647 Berkan Ismaili IX Istikbal Jelda Rustemi Регион 3 Тетово 20

648 Сема Реџепи IX ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 16

649 Мелиса Локи IX ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 16

650 Лејла Бајрами IX ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово 12

651 Илина Иванџикова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Јованка Прошева Регион 4 Богданци 28

652 Надица Близнаковска VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 38

653 Ивана Коколанска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 34

654 Пепита Филова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 34

655 Александар Павлов VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 32

656 Дејана Кнежевиќ VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 28

657 Филип Илиев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 28

658 Симона Павлова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 26

659 Мелиса Тасева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 26

660 Ели Кнежевиќ VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 24

661 Ева Кирова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 24

662 Љубица Јакимовска VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 22

663 Зорица Проданова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Зорица Проданова Регион 4 Валандово 44

664 Сандра Стаменковска IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 42

665 Цветанка Танчева IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 42

666 Зорица Миткова IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 42

667 Дијана Пенова IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 40

668 Каменка Николова IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 40

669 Драгана Ѓоргиевска IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 38

670 Марија Чочкова IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 36

671 Викторија Костевска IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 34

672 Теона Димова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 32

673 Верица Марковска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 26

674 Христијан Бојков IX ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 22

675 Никола Стојанов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 16

676 Кристијан Мартулков VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 36

677 Јована Масинова VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 36

678 Матеј Митушев VIII ООУ „Васил Главинов“ Валентина Мајсторска Регион 4 Велес 34

679 Мила Левкова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 34

680 Кристина Јорданова VIII ООУ „Васил Главинов“ Валентина Мајсторска Регион 4 Велес 32

681 Стефан Богдановски VIII ООУ „Васил Главинов“ Валентина Мајсторска Регион 4 Велес 30

682 Бојана Воденичарова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 30

683 Стефани Амбаркова VIII ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес 28

684 Зизе Реџепи VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 26

685 Ангела Саздова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 26

686 Јованче Тончов VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 26

687 Илија Амбарков VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 26

688 Мартина Смилева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 24

689 Александар Славевски VIII ООУ „Васил Главинов“ Валентина Мајсторска Регион 4 Велес 22

690 Ива Ќумбева VIII ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес 18

691 Трајче Василевски IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 46

692 Марија Коцевска IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 44

693 Јована Гичова IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 42

694 Стефани Кузманова IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 42

695 Мартина Стаменкова IX OОУ „Јордан Хаџи КонстантиновВалентина Мајсторска Регион 4 Велес 40

696 Љупче Инѓилизов IX ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес 40

697 Ана Гајдова IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 36

698 Ружица Костовска IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 36

699 Антонио Донев IX ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес 36

700 Мартин Михајловски IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 34



701 Ѓоре Гаќев IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 34

702 Јована Секова IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 32

703 Дамјан Ристов IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 30

704 Симона Танчева IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 30

705 Ана Милованова IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 30

706 Тале Јовановски IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 26

707 Јане Аџијевски IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 22

708 Тино Анѓелов IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 20

709 Иван Гушев IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 18

710 Анѓела Ѓорѓиева IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 18

711 Климентина Ѓорѓиева IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 18

712 Дарко Ѓорѓиев IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 16

713 Вања Стојменова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 40

714 Ива Цицмиловиќ VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија 40

715 Благица Манчева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 38

716 Лилјана Кованцалиева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 34

717 Сандра Шапкарова VIII ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија 30

718 Ирина Прошева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија 30

719 Ангела Илкова VIII ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија 26

720 Благица Минчева VIII ООУ „Климент Охридски“ Роса Димитриева Регион 4 Гевгелија 26

721 Ивана Стамкова VIII ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија 24

722 Александар Симонов VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 24

723 Јела Костадинова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија 24

724 Марија Ташева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија 24

725 Антониј Стојменов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 46

726 Златка Петрова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 44

727 Христина Марковска IX ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија 44

728 Илинка Сотирова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 38

729 Даниела Јованова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија 36

730 Коста Дичев IX ООУ „Климент Охридски“ Роса Димитриева Регион 4 Гевгелија 36

731 Петар Ефремов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 34

732 Памела Петровска IX ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија 34

733 Дијана Јанкулова IX ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија 34

734 Лазар Ристов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија 34

735 Ана Трајкова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија 34

736 Ивана Кочева IX ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија 32

737 Драгана Петкова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија 28

738 Александар Марков IX ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија 26

739 Тина Ташева IX ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија 24

740 Марија Атанасевска IX ООУ „Климент Охридски“ Роса Димитриева Регион 4 Гевгелија 24

741 Борис Ќаев IX ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија 18

742 Велика Бучкова IX ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија 16

743 Давид Ристов VIII ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско 34

744 Тамара Иванова VIII ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско 34

745 Мила Петрушевска VIII ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско 26

746 Андреа Јорданова VIII ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско 18

747 Десанка Николова IX ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско 30

748 Петар Стојановски IX ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско 28

749 Елифа Даутовиќ IX ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско 20

750 Петар Заеков IX ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско 8

751 Душица Танчева VIII ООУ „Димче Ангелов - ГаберотЃорѓи Пауновиќ Регион 4 Демир Капија32

752 Марија Јованова VIII ООУ „Димче Ангелов - ГаберотЃорѓи Пауновиќ Регион 4 Демир Капија28

753 Марија Ристова VIII ООУ „Димче Ангелов - ГаберотЃорѓи Пауновиќ Регион 4 Демир Капија22

754 Милан Недев IX ООУ „Димче Ангелов - ГаберотЃорѓи Пауновиќ Регион 4 Демир Капија42



755 Каролина Велкова IX ООУ „Димче Ангелов - ГаберотЃорѓи Пауновиќ Регион 4 Демир Капија36

756 Моника Каранфилова IX ООУ „Димче Ангелов - ГаберотЃорѓи Пауновиќ Регион 4 Демир Капија30

757 Камелија Илиева IX ООУ „Димче Ангелов - ГаберотЃорѓи Пауновиќ Регион 4 Демир Капија28

758 Никола Камчевски VIII ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 44

759 Орданчо Јовковски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 44

760 Борис Минчев VIII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 42

761 Томе Ѓондев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 42

762 Милан Лазов VIII ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 40

763 Цветанка Митрева VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 40

764 Видан Јаневски VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 40

765 Атанасие Илиевски VIII ООУ „Тоде Хаџи -Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 40

766 Дијана Атанасова VIII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 40

767 Ѓорѓи Јанковски VIII ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 38

768 Дијана Бошкоска VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 38

769 Фросина Настова VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 34

770 Ангела Каровска VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 34

771 Александар Костов VIII ООУ „Тоде Хаџи -Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 34

772 Филип Јосков VIII ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 34

773 Ивана Печкова VIII ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 32

774 Александра Јованова VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 30

775 Марија Чупаркоска VIII ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 30

776 Емилија Нанева VIII ОУ „Димката Ангелов Габерот“Благица Ангелова Регион 4 Кавадарци 28

777 Мила Димова VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 28

778 Кристина Трачева VIII ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 26

779 Надица Ѓелова VIII ОУ „Димката Ангелов Габерот“Благица Ангелова Регион 4 Кавадарци 26

780 Даниела Јанкулова VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Зорица Ризова Регион 4 Кавадарци 22

781 Викторија Алексова IX ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 50

782 Елена Касапинова IX ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 48

783 Иван Илиев IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“Благица Ангелова Регион 4 Кавадарци 46

784 Миланка Стојкова IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 42

785 Вања Ѓорѓиева IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 42

786 Ангела Василевска IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 42

787 Мишела Кадрова IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 42

788 Блаже Игнатовски IX ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 42

789 Миа Мајсторчева IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 40

790 Симона Јанчева IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 40

791 Драган Димов IX ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 38

792 Силвија Мојсова IX ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 38

793 Сара Симоновска IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 38

794 Зорица Богева IX ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 36

795 Златица Ставрова IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 36

796 Драган Ѓелов IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 36

797 Ана Бањанска IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 36

798 Ангела Хаџи-Василева IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 34

799 Жанина Хаџи-Василева IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 34

800 Драгана Гајиќ IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 34

801 Благица Спанџова IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 34

802 Јован Лелов IX ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 30

803 Тамара Јованова IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 26

804 Марија Гулабоска IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 26

805 Николија Манасиевска IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 22

806 Теодора Димоска IX ОУ „Страшо Пинџур“ Зорица Ризова Регион 4 Кавадарци 16

807 Стефани Петкова IX ОУ „Страшо Пинџур“ Зорица Ризова Регион 4 Кавадарци 12

808 Сара Коцева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 44



809 Александра Давчева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 44

810 Христина Ванчова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 42

811 Олгица Грозданова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино 40

812 Милица Ризова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 38

813 Загорка Панова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино 36

814 Марија Добриновска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино 32

815 Мила Толова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино 32

816 Ленче Мицева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино 28

817 Ѓорѓи Бакаров VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 28

818 Трајанче Стојанова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино 26

819 Елена Петковска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 46

820 Маја Димова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 44

821 Ивона Волчева IX ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино 42

822 Александар Николоски IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 42

823 Здравко Јованов IX ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино 30

824 Антонела Ставровска IX ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино 24

825 Матеј Јуришиќ IX ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино 24

826 Ана Марија Нечова VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 48

827 Матеа Пеева VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 46

828 Мартина Силјановска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 46

829 Филип Стефановски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 44

830 Емир Реџеп VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 44

831 Евгенија Маслинко VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 42

832 Јана Стојчeвска VIII ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рeната Пeтровска Регион 5 Битола 42

833 Андреј Фиданоски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола 42

834 Ана Китановска VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 40

835 Ева Ристевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 40

836 Паоло Трифуновски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 40

837 Ана Марија Јосифовска VIII ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 40

838 Давор Савески VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 40

839 Јана Србакоска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 40

840 Илеана Тодеска VIII ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рената Петровска Регион 5 Битола 38

841 Фиона Иљазова VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 38

842 Сања Наќеска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 38

843 Теодора Јовчевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 38

844 Давид Бошевски VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 38

845 Данило Талевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 36

846 Емре Реџеп VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 36

847 Христина Гроздановска VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 34

848 Марија Бошeвска VIII ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рeната Пeтровска Регион 5 Битола 34

849 Теона Атанасова VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола 34

850 Нина Алабаковска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 34

851 Давид Чаушевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 32

852 Марија Костовска VIII ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рената Петровска Регион 5 Битола 32

853 Ана Шанговска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 32

854 Ана Наковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 30

855 Филип Илиевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 30

856 Петар Зариќ VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 30

857 Ана Џајкова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 28

858 Нина Дејаноска VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 28

859 Лука Димовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 26

860 Ева Домазетовска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 26

861 Елена Чона VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 26

862 Ана Марковска VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 26



863 Бојана Тодорова VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 20

864 Дамјан Каранфиловски IX ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рената Петровска Регион 5 Битола 50

865 Емилија Пецаковска IX ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 46

866 Симона Чолакова IX ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Регион 5 Битола 46

867 Теодора Ковачка IX ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Регион 5 Битола 46

868 Ангела Бошковска IX ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Регион 5 Битола 46

869 Василиј Тасевски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 46

870 Симона Жирова IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 44

871 Томе Јолевски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Регион 5 Битола 44

872 Тамара Талевска IX ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола 44

873 Андреја Ристевска IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 44

874 Михаела Стефановска IX ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 40

875 Димитар Торковски IX ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Регион 5 Битола 40

876 Михаела Петковска IX ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола 40

877 Ева Ѓорѓиевска IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 40

878 Марија Марковска IX ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски Регион 5 Битола 38

879 Васко Стојановски IX ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 38

880 Антонио Димитровски IX ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 38

881 Даниел Радески IX ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола 38

882 Ева Цветкова IX ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 36

883 Евгенија Петровска IX ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 36

884 Делфина Поповска IX ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 34

885 Анабела Марковска IX ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Регион 5 Битола 34

886 Теона Димитровска IX ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 34

887 Сара Станкоска IX ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рената Петровска Регион 5 Битола 34

888 Симона Мојсовска IX ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 32

889 Маргарита Димовска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска ГоновскаРегион 5 Битола 32

890 Бисера Стефановска IX ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола 32

891 Ивана Филиповска IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 32

892 Михаела Ристеска IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 28

893 Моника Босилковска IX ОУ „Коле Канински“ Весна Баковска Регион 5 Битола 26

894 Наталија Чона IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 24

895 Недиме Тахировска IX ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола 22

896 Димитар Стефановски IX ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола 22

897 Ангела Нонкуловска IX ОУ „Коле Канински“ Весна Баковска Регион 5 Битола 20

898 Марија Видановска IX ОУ „Коле Канински“ Весна Баковска Регион 5 Битола 20

899 Јована Гроздевска IX ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола 20

900 Ивана Христова IX ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола 18

901 Мартина Тасевска IX ОУ „Коле Канински“ Весна Баковска Регион 5 Битола 16

902 Виктор Славевски IX ОУ „Коле Канински“ Весна Баковска Регион 5 Битола 16

903 Фросина Дукоска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска Регион 5 Демир Хисар40

904 Јована Илиовска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар40

905 Јана Котевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар38

906 Христина Анѓелевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар36

907 Мануела Веселинова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар36

908 Јована Димовска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар36

909 Марија Пејковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска Регион 5 Демир Хисар34

910 Жаклина Димовска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар30

911 Климентина Џамбазовска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска Регион 5 Демир Хисар46

912 Стефани Нешковска IX ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар46

913 Емилија Лазаревска IX ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар44

914 Михаил Стојановски IX ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар42

915 Ангела Кордановска IX ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар42

916 Мери Пупунчевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар40



917 Петар Божиновски IX ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар38

918 Тамара Спасевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар38

919 Теодора Гиновска IX ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар32

920 Елма Ефатоски VIII ООУ „Мирче Ацев“ Андријана Јованова Регион 5 Долнени 22

921 Минела Шкријељ VIII ООУ „Мирче Ацев“ Андријана Јованова Регион 5 Долнени 20

922 Анес Црновршанин VIII ООУ „Мирче Ацев“ Андријана Јованова Регион 5 Долнени 18

923 Дениса Бајрамовиќ VIII ООУ „Мирче Ацев“ Андријана Јованова Регион 5 Долнени 10

924 Мевљуде Алијоска IX ОУ „Вера Циривири - Трена“ Билјана Николоска Регион 5 Долнени 40

925 Новица Крагуески IX ООУ „Мирче Ацев“ Андријана Јованова Регион 5 Долнени 28

926 Лејла Идризовиќ IX ООУ „Мирче Ацев“ Андријана Јованова Регион 5 Долнени 26

927 Мерис Махмутовиќ IX ООУ „Мирче Ацев“ Андријана Јованова Регион 5 Долнени 24

928 Семих Саитоски IX ООУ „Мирче Ацев“ Андријана Јованова Регион 5 Долнени 24

929 Марио Размоски IX ООУ „Ѓорче Петров“ Андријана Јованова Регион 5 Долнени 22

930 Мухамед Колашинац IX ООУ „Мирче Ацев“ Андријана Јованова Регион 5 Долнени 18

931 Марија Вељаноска VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани38

932 Марио Ујгуноски VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани36

933 Сања Стојкоска VIII ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани30

934 Весна Станојовска VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани26

935 Александар Колчакоски VIII ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани22

936 Рената Пусоска VIII ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани22

937 Ана Марија Мискоска VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани20

938 Теодора Шипинкоска VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани14

939 Габриела Најдоска VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани14

940 Сара Станческа IX ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани50

941 Марија Станческа IX ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани44

942 Андреј Грашкоски IX ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани44

943 Стефан Везенкоски IX ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани38

944 Марија Колароска IX ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани36

945 Илија Наумоски VIII ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево 38

946 Нико Доага VIII ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево 38

947 Андреј Солески VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Наумоска Регион 5 Крушево 26

948 Андреја Солеска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Наумоска Регион 5 Крушево 20

949 Христо Велески IX ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево 24

950 Филип Илиевски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Регион 5 Могила 30

951 Антонио Секуловски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Регион 5 Могила 22

952 Николче Вашеревски IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Регион 5 Могила 26

953 Маја Мицевска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Регион 5 Могила 18

954 Благојче Петровски VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Славица Вршкоска ТалевскаРегион 5 Новаци 38

955 Елена Талевска VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Славица Врскоска ТалевскаРегион 5 Новаци 30

956 Мартин Секуловски VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Славица Врскоска ТалевскаРегион 5 Новаци 20

957 Христијан Балуловски IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Славица Вршкоска ТалевскаРегион 5 Новаци 22

958 Александар Атанасоски VIII ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 48

959 Теодор Мицкоски VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 48

960 Наталија Стеваноска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 46

961 Андреа Димеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 44

962 Дино Апостолоски VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 44

963 Михаела Наумоска VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 44

964 Матеј Звездакоски VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 44

965 Тифани Атанасоска VIII ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 42

966 Никола Василески VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 42

967 Николај Смилески VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 42

968 Лука Кондоски VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 40

969 Лука Георгиески VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 40

970 Евгенија Недановска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 40



971 Бисера Јандреоска VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 40

972 Мелани Нешкоска VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 40

973 Едис Еминоски VIII ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 38

974 Надица Костоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 38

975 Михаела Ванчева VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 38

976 Антонио Барлески VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 38

977 Никола Бонески VIII ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 36

978 Кристина Јанеска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 36

979 Валентин Крстески VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 36

980 Марија Иваноска VIII ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 34

981 Ева Китаноска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанак Јочкоска Регион 5 Прилеп 34

982 Маја Спиркоска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 34

983 Бисера Георгиевска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 34

984 Стефани Конеска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 34

985 Ксенија Андоноска VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 34

986 Давид Стојаноски VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 32

987 Емилија Ангелеска VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 32

988 Никола Милевски VIII ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 30

989 Вања Младеновски VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 30

990 Петар Брајаноски VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 30

991 Борче Кузманоски VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 30

992 Марија Јованоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 28

993 Кристина Врбоска VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 28

994 Катерина Лашкоска VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 28

995 Божица Радеска VIII ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 24

996 Деспина Атанасоска VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 22

997 Јована Угриноска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 20

998 Софија Гешоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 48

999 Теа Колевска IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 48

1000 Ивана Стојаноска IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 48

1001 Дино Анѓелески IX OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 48

1002 Александар Бонески IX ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 46

1003 Мила Пејоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 46

1004 Бисера Сливоска IX ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 46

1005 Стефан Бошески IX ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 46

1006 Марко Аврамоски IX OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 44

1007 Христијан Јошески IX ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 42

1008 Марија Христоска IX ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 42

1009 Теодора Бошеска IX ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 42

1010 Ангела Здравкова IX ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 42

1011 Лариса Кајџаноска IX ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 42

1012 Андреја Темелкоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 42

1013 Кирил Јовчески IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 42

1014 Адела Еленин IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 42

1015 Бистра Кондоска IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 42

1016 Теодора Димитриоска IX OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 42

1017 Ана Нешкоска IX ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 40

1018 Теа Апостолоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 40

1019 Емилија Трајкоска IX ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 40

1020 Никита Вајдеска IX ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 38

1021 Теона Ковилоска IX ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 38

1022 Михаела Јованоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 38

1023 Вероника Томеска IX ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 38

1024 Михаела Петровска IX ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 38



1025 Стефанија Трајкоска IX ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 36

1026 Сара Гулеска IX ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 34

1027 Катерина Ѓорѓиоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 34

1028 Теодор Димоски IX ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 34

1029 Марија Ристеска IX OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 30

1030 Лилјана Пирганоска IX ООУ „Блаже Конески“ ПавлинаТемелкоска РистескаРегион 5 Прилеп 30

1031 Даниела Мрсеска IX ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 26

1032 Мила Јовческа IX ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 24

1033 Петар Крстиновски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 44

1034 Димитриј Питроповски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Аница Симоновска Регион 5 Ресен 36

1035 Александар Масалковски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 30

1036 Борјана Томулевска VIII ОУ „Димитар Влахов“ Аница Симоновска Регион 5 Ресен 24

1037 Димитар Калевски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 22

1038 Марио Туше Стојановски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 20

1039 Ангела Котевска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 18

1040 Ивана Љамановска IX ОУ „Гоце Делчев“ Вера Андоновска Регион 5 Ресен 40

1041 Марија Дојчиновска IX ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 40

1042 Ангела Апостоловска IX ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 40

1043 Марија Мазниковска IX ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 40

1044 Христина Начевска IX ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 38

1045 Златка Вурмо IX ОУ „Славејко Арсов“ Марија Јошевска Регион 5 Ресен 36

1046 Мартин Петковски IX ОУ „Гоце Делчев“ Вера Андоновска Регион 5 Ресен 32

1047 Андреа Диневска IX ОУ „Славејко Арсов“ Марија Јошевска Регион 5 Ресен 32

1048 Сара Мирчовска VIII ООУ „Никола Петров-РусинскиЈованка Василевска-ПетрушеваРегион 6 Берово 38

1049 Благој Блажевски VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 36

1050 Мартина Терзиска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 34

1051 Михаела Чипевска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 30

1052 Ангела Муртовска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 28

1053 Катерина Бошнаковска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 28

1054 Јована Шишовска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 26

1055 Матеј Тиловски VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 26

1056 Благица Дујовска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 24

1057 Ивона Гаштеовска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 24

1058 Сара Страторска VIII ООУ „Никола Петров-РусинскиЈованка Василевска-ПетрушеваРегион 6 Берово 24

1059 Мишела Трошанска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 22

1060 Катерина Јанчовска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 22

1061 Евгенија Костевска VIII ООУ „Никола Петров-РусинскиЈованка Василевска-ПетрушеваРегион 6 Берово 16

1062 Илина Трајановска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 46

1063 Теона Шуманска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 44

1064 Анастасија Димовска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 44

1065 Сара Чипевска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 40

1066 Иван Бетински IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 38

1067 Викторија Велинска IX ООУ „Никола Петров-РусинскиЈованка Василевска-ПетрушеваРегион 6 Берово 38

1068 Бојана Богданска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 36

1069 Полиера Нешовска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 28

1070 Сара Гошевска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 28

1071 Марија Мираковска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 26

1072 Софија Гошевска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 14

1073 Златка Трајкова VIII ОУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова Регион 6 Босилово 32

1074 Eли Мишева VIII ОУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова Регион 6 Босилово 26

1075 Викторија Кљесова IX ОУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова Регион 6 Босилово 30

1076 Aтанас Митев IX ОУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова Регион 6 Босилово 22

1077 Викторија Анакиева VIII ОУ „Никола Парапунов“ Дејан Митевски Регион 6 Виница 24

1078 Мартина Костадинова VIII ОУ „Никола Парапунов“ Дејан Митевски Регион 6 Виница 22



1079 Леонора Костадинова IX ОУ „Никола Парапунов“ Дејан Митевски Регион 6 Виница 36

1080 Камелија Илиева IX ОУ „Никола Парапунов“ Дејан Митевски Регион 6 Виница 28

1081 Сара Ѓорѓиева IX ОУ „Никола Парапунов“ Дејан Митевски Регион 6 Виница 16

1082 Ина Мишева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево 50

1083 Дамјан Маневски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево 42

1084 Ана Телетанска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево 48

1085 Ева Ристовска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево 46

1086 Елена Ангеловска IX ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево 44

1087 Ерика Стоименовска IX ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево 40

1088 Ева Илиевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево 40

1089 Христина Петровска IX ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево 30

1090 Анастасија Јефтимова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева Регион 6 Зрновци 30

1091 Марија Велкова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева Регион 6 Зрновци 26

1092 Мартина Ристеска VIII ОУ „Малина Попиванова“ Славица Атанасова Регион 6 Кочани 38

1093 Ана Танасковиќ VIII ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова-ВасилеваРегион 6 Кочани 36

1094 Стефанија Соколова VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 30

1095 Дејан Иванов VIII ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова-ВасилеваРегион 6 Кочани 30

1096 Ивана Дончева VIII ОУ „Малина Попиванова“ Славица Атанасова Регион 6 Кочани 30

1097 Мелани Јосифова VIII ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 26

1098 Јована Насева VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 26

1099 Елена Лазарова VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 24

1100 Вероника Крстова VIII ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 22

1101 Емили Мијалчева VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 22

1102 Сања Митева VIII ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова-ВасилеваРегион 6 Кочани 18

1103 Михаил Митев IX ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Анита Стојанова Регион 6 Кочани 50

1104 Ангел Стојанов IX ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Анита Стојанова Регион 6 Кочани 46

1105 Благица Стојанова IX ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 44

1106 Матеј Арсов IX ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова-ВасилеваРегион 6 Кочани 44

1107 Викторија Постолова IX ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова-ВасилеваРегион 6 Кочани 44

1108 Андреј Басовски IX ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова-ВасилеваРегион 6 Кочани 44

1109 Ана Атанасова IX ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 42

1110 Христијан Павлов IX ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 42

1111 Бојана Борисова IX ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова-ВасилеваРегион 6 Кочани 40

1112 Теона Алексова IX ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 38

1113 Анастасија Марковска IX ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Анита Стојанова Регион 6 Кочани 38

1114 Јована Стојанова IX ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Анита Стојанова Регион 6 Кочани 36

1115 Виолета Грчева IX ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова-ВасилеваРегион 6 Кочани 36

1116 Христина Крстова IX ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 36

1117 Ива Прошева IX ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова-ВасилеваРегион 6 Кочани 32

1118 Јована Андова IX ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова-ВасилеваРегион 6 Кочани 32

1119 Кети Велкова IX ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 30

1120 Анита Ристова VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 50

1121 Трајче Трајков VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 46

1122 Дарко Тодоров VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 46

1123 Блаже Атанасов VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 46

1124 Симон Пранговски VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 44

1125 Михаела Тадирова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 44

1126 Катерина Манчевска VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 42

1127 Невена Лукарова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 40

1128 Зорица Ристова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 38

1129 Сандра Андонова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 34

1130 Марија Конеска VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 32

1131 Анастасија Гаврилова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 32

1132 Симона Долдурова IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 50



1133 Марко Стојменов IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 48

1134 Ана Манахова IX ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 48

1135 Сара Серафимовска IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 46

1136 Aна Бибовска IX ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 46

1137 Андреј Јанковиќ IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 44

1138 Марио Трајанов IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 44

1139 Матеј Филипов IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 42

1140 Никола Костадинов IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 42

1141 Ефтим Евтимов IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова ТрајковаРегион 6 Радовиш 42

1142 Никица Крстева IX ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 42

1143 Снежана Серафимовска VIII ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 40

1144 Христијан Динишев VIII ООУ „Маршал Тито“ Јасминка Николова Регион 6 Струмица 40

1145 Илија Катранџиев VIII ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 38

1146 Билјана Панеска VIII ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 36

1147 Зорица Василева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 34

1148 Андреј Вучков VIII ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 32

1149 Драган Кочев VIII ООУ „Маршал Тито“ Јасминка Николова Регион 6 Струмица 32

1150 Мирјана Цветкова VIII ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица 30

1151 Ели Пецева VIII ООУ „Маршал Тито“ Јасминка Николова Регион 6 Струмица 30

1152 Димитар Петров VIII ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 30

1153 Ангел Митев VIII ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 26

1154 Мите Митевски VIII ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица 22

1155 Малике Сулејманова VIII ООУ „Маршал Тито“ Јасминка Николова Регион 6 Струмица 12

1156 Ивана Харалампова IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 48

1157 Анита Донева IX ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица 44

1158 Ангела Николова IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 42

1159 Антонија Ангелова IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 42

1160 Теодор Гудев IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 42

1161 Симона Мицева IX ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица 42

1162 Димитар Спасов IX ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 42

1163 Мирјана Василева IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 40

1164 Ана Тодорова IX ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 40

1165 Невена Донева IX ОУ „Маршал Тито“ Викторија Атанасова Регион 6 Струмица 38

1166 Илија Спасевски IX ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 38

1167 Стефанија Чобанова IX ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 34

1168 Ангела Атанасова IX ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 32

1169 Елена Илиева IX ОУ „Маршал Тито“ Викторија Атанасова Регион 6 Струмица 28

1170 Васка Литајковска IX ОУ „Маршал Тито“ Викторија Атанасова Регион 6 Струмица 28

1171 Моника Конева IX ОУ „Маршал Тито“ Викторија Атанасова Регион 6 Струмица 26

1172 Елизабета Ристевска IX ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица 24

1173 Ангела Танушева IX ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица 22

1174 Јован Бочваров VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 44

1175 Миа Анастасова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Регион 6 Штип 44

1176 Олгица Јорданова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 40

1177 Мила Коцева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 40

1178 Ерика Тимова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 40

1179 Соња Дончова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 38

1180 Ана Ѓошева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 38

1181 Лилјана Митева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 34

1182 Ана Божинова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 34

1183 Кирил Цацков VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 32

1184 Павел Симонов VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 30

1185 Марија Штерјова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 30

1186 Надица Ѓошева VIII ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 28



1187 Анастасија Арсова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 28

1188 Надица Трајкова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 26

1189 Љубица Жежова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 24

1190 Вероника Зашевска VIII ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 20

1191 Тијана Корчева IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 48

1192 Марија Ѓеоргиева IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 48

1193 Софија Црвенковска IX ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Регион 6 Штип 48

1194 Антониј Наков IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 46

1195 Ангела Анева IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 46

1196 Катерина Панова IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 44

1197 Мила Трајкова IX ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 40

1198 Нена Николова IX ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 38

1199 Лука Андонов IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 36

1200 Ива Павлова IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 36

1201 Иван Георгиев IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 36

1202 Елена Трендова IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 34

1203 Лара Арсова IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 34

1204 Микена Мазганска IX ООУ „Славејко Арсов“ Тони Поп-Димитров Регион 6 Штип 34

1205 Кристијан Тимов IX ООУ „Гоце Делчев“ Тања Стоилкова Регион 6 Штип 32

1206 Иван Зафиров IX OОУ „Ванчо Прке“ Анета Ангеловска Регион 6 Штип 32

1207 Кристина Михајлова IX ООУ „Гоце Делчев“ Тања Стоилкова Регион 6 Штип 28

1208 Јован Стоименов IX OОУ „Ванчо Прке“ Анета Ангеловска Регион 6 Штип 18

1209 Антонио Коцев IX ООУ „Славејко Арсов“ Тони Поп-Димитров Регион 6 Штип 6


